
 

 

 
                                

2022年 9月吉日 

 お取引先各位 

株式会社ランシステム 

代表取締役社長 日高 大輔 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓  仲秋の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社はこの度、2022 年 10 月 3 日（月）より東京本社を移転し、下記にて業務を開

始することとなりました。 

 移転に伴い、9 月 30 日（金）は本社業務を休止いたします。お取引先様にはご迷惑をおか

けいたしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながらご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

新住所   〒224-0021 

      神奈川県横浜市都筑区北山田三丁目 1番 50号 

      快活スクエアビル４Ｆ 

 

電話番号  045-594-6411 

ＦＡＸ番号 045-594-6420 

 

業務開始日 2022年 10月 3日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


